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درخواست نجومی قدوس به استقلال
باشگاه استقلال در مسیر 
به دنبال جذب  تقویت خود 
سامان قدوس بود که به واسطه 
بازیکن رد  این  بالای  پیشنهاد 

شد.
سامان قدوس می توانست 
یک انتقال ویژه برای فوتبال 
ایران محسوب شود. بعد از 
حضور بازیکنان بزرگی همچون اشکان دژآگه که با سابقه سال ها بازی در 
فوتبال اروپا راهی ایران شده بودند، شاید سامان قدوس می توانست یک 

گزینه ایده آل برای لیگ برتر ایران محسوب شود.
استقلال که در این فصل جواد نکونام را روی نیمکت خود می بیند و بعد از 
پشت سر گذاشتن روزهای پرماجرا، اکنون استارتی دوباره در تمرینات برای 
شروع فصل جدید زده اند. در شرایطی که هواداران این تیم نسبت به وضعیت 
نقل و انتقالاتی مدیران تیم که تا به امروز مهرداد محمدی، آرمین سهرابیان، 
ایمان سلیمی، محمدرضا خالدآبادی و آریا برزگر را جذب کرده اند، در اقدام 

برای یک انتقال ویژه بودند که در این امر ناکام ماندند.
سامان قدوس، بازیکن ملی پوش ایرانی که فصل گذشته در لیگ انگلیس 
و تیم برنتفورد شاغل بود و اکنون در آستانه انتقال به مالمو سوئد قرار دارد، 
تنها یک گام با حضور در استقلال فاصله داشت اما رقم درخواستی بالای او 

مانع از این انتقال ویژه شد.
مدیران باشگاه استقلال بعد از اعلام نیاز کادرفنی خود، با این بازیکن 
تماس هایی داشته اند که با اعلام رقم برای قرارداد کاملا عقب نشینی کردند. 
یکی از نزدیکان باشگاه مدعی شده بعد از پیشنهاد به قدوس با اعلام رقم یک 

و نیم میلیون دلاری او مواجه شدند تا از این امر ناکام بمانند.
طی سالیان گذشته بارها زمزمه حضور رضا قوچان نژاد نیز در فوتبال 
ایران مطرح شده بود که این انتقال نیز در چند برهه بی نتیجه مانده بود و 
اکنون باید دید آیا سامان قدوس نیز که یکی از اهداف نقل و انتقالاتی و ویژه 
تیم های ایرانی محسوب می شود، از اروپا دل خواهد کند یا اکنون که در ۲۹ 

سالگی قرار دارد همچنان تجربه فوتبال اروپا را ترجیح می دهد.

دیدار سید حسین حسینی با رئیس جمهور
با  سید حسین حسینی 
سید ابراهیم رئیسی در حاشیه 

مراسم عزاداری دیدار کرد.
امام  عزاداری  مراسم 
حسین)ع( همه ساله در هیات 
سید  مداحی  با  ریحانه الحسین 
فاطمه همه ساله  بنی  مجید 
با حضور چهره های سرشناس 

کشور برگزار می شود.
امسال نیز در شب تاسوعای حسینی سیدحسین حسینی کاپیتان تیم 
فوتبال استقلال در این مراسم عزاداری حضور داشت و او به صورت اتفاقی با 

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان دیدار کرد.
در اواسط مراسم عزاداری شب تاسوعا رئیس جمهور کشورمان در هیات 
ریحانه الحسین حاضر شد و کاپیتان استقلال هم به همراه دوستان نزدیک 

خود با سید ابراهیم رئیسی صحبت کردند.

لزوم دقت پرسپولیس در جذب مهاجم خارجی
باشگاه پرسپولیس برای 
باید  مهاجم خارجی  جذب 

وسواس زیادی داشته باشد.
به گزارش برنا، مدیران و 
مدت ها  پرسپولیس  کادرفنی 
است که برای جذب مهاجم 
خارجی دست به کار شده اند 
اما تا امروز موفق نشدند بازیکن 

مدنظر خود را پیدا کنند.
این در شرایطی است که پرسپولیس در بیست ودو دوره گذشته لیگ 
برتر، همواره مهاجمان خارجی داشته اند که اغلب آنها نتوانستند عملکرد 
مناسبی داشته باشند. پرسپولیس در این بیست ودو دوره گذشته لیگ برتر 
۲5 مهاجم خارجی از ملیت های مختلف داشته است که در این بین فقط 6 
مهاجم توانستند تا حدودی عملکرد خوبی داشته باشند و 1۹ بازیکن دیگر 

عملا بنجل بوده اند.
ابراهیم توره، ایمون زاید، اشپیتیم آرفی، جری بنگستون، گادوین منشا و 
یورگن لوکادیا 6 مهاجم خارجی پرسپولیس در این سال ها بودند که عملکرد 

مناسبی داشتند و بقیه جز دردسر برای پرسپولیس چیزی نداشتند.
از همین رو انتظار می رود که باشگاه پرسپولیس با دقت فراوان دست به 
خرید مهاجم خارجی بزند تا هم پول خود را دور نریزد هم بتواند تا حدودی 
با تیم های عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا بجنگد. مسلما هم مدیران باشگاه 
پرسپولیس و هم کادرفنی این تیم باید با وسواس زیاد دنبال مهاجم خارجی 
بروند و خام برخی جریان های دلالی نشوند تا بتوانند در نهایت تیم خود را 

تقویت کنند.

هندبال بانوان را به بازی ها اعزام کنید  
هندبال  ملی  تیم  سرپرست 
بانوان در واکنش به عدم اعزام 
این تیم به بازی های آسیایی 
امیدوارم مدیران ارشد  گفت: 
ورزش که برای هر اتفاق خوب 
می گویند  تبریک  هندبال  در 
در این زمینه به جامعه ورزش 

بانوان پاسخ دهند.
الهام سلوکی در گفت وگو با ایرنا درباره تصمیم ستاد بازی ها مبنی بر 
عدم اعزام تیم ملی هندبال بانوان به بازی های آسیایی، اظهار داشت: مدتی 
ست که فدراسیون هندبال مسیر رو به توسعه ای را برای هندبال بانوان در 
پیش گرفته و ریل گذاری و کارهای زیربنایی بسیار خوبی انجام شده است. 
سعی شده تا در تیم های ملی جوانگرایی شود و این روند سبب شد تا اتفاق 

ارزنده ای در هندبال بانوان رخ دهد.
وی افزود: تیم ملی هندبال بانوان در چند سال اخیر دو بار اتفاق بزرگی 
را رقم زد و سهمیه مسابقات جهانی را کسب کرد. این موضوع نشان دهنده 
تفکرات مثبت فدراسیون برای رده های پایه است که الان نتایج آن را 

می بینیم.
سرپرست تیم ملی هندبال بانوان عنوان کرد: به عنوان یک هندبالی این 
حرف را نمی زنم بلکه به عنوان فردی که کار اجرایی ورزش را انجام می دهم، 
حذف تیم ملی هندبال بانوان از بازی های آسیایی اتفاق خوب و پسندیده ای 
نبوده است. حضور تیم هندبال بانوان در مسابقات جهانی در آذر ماه یک 
اتفاق خوب و ارزنده است و بازی های آسیایی تورنمنت خیلی خوبی برای 

دختران ما بود.
وی ادامه داد: عدم اعزام تیمی که رشد و توسعه قابل توجهی دارند، 

درست نیست.
بانوان ما در بازی های آسیایی جاکارتا در رده چهارم آسیا ایستادند و اعزام 

آنها به این دوره از بازی ها حق بانوان بوده است.
سلوکی یادآور شد: امیدوارم مدیران ارشد ورزش که برای هر اتفاق خوب 
در هندبال تبریک می گویند در این زمینه به جامعه ورزش بانوان پاسخ 
دهند. وقتی تیم هندبال بانوان جهانی شد و تبریک می گویند باید این تیم 

را به بازی ها هم اعزام کنند. 
کمیته ملی المپیک باید الان به بانوان ورزشی پاسخگو باشد. چرا به 
هندبال بانوان که در مسیر رشد و توسعه حضور دارند و حضور آنها در بازی ها 

اهمیت زیادی دارد، کمکی نمی کنند؟
سرپرست تیم ملی هندبال بانوان در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم 
مدیران ارشد ورزشی در کنار اتفاقات خوبی که برای بانوان رخ می دهد، 
تنها پیام تبریک نفرستند و در تصمیم گیری ها همراه ما باشند. از مدیران 
ارشد ورزش کشور گلایه دارم و حذف بانوان نه تنها برای هندبال بلکه برای 

بسکتبال و والیبال هم خوب نبود.

مدیران استقلال در فصل نقل و انتقالات اخبارکوتاه
موفق به جذب نفرات مورد نظر جواد نکونام 

نشدند.
استقلال در فصل نقل و انتقالات روزهای 
عجیب و پرحاشیه ای را سپری کرد. آبی های 
پایتخت برخلاف انتظار اصلا در رسیدن به 
اهداف نقل و انتقالاتی خود موفق نبودند و 
در جذب بازیکنان مورد نیاز جواد نکونام و 
حفظ ستاره های خود ناکام ماندند. استقلال 
تا امروز نه تنها در خرید بازیکن جدید و 
تقویت تیم فصل گذشته ناکام ماند، بلکه 
در حفظ ستاره های فصل گذشته خود هم 
توفیقی نداشته تا یک تابستان کابوس وار 
برای هوادارانش رقم بزند. در این بین از دست 
رفتن چند ستاره بیش از بقیه باعث عصبانیت 

هواداران استقلال شده است:
علیرضا بیرانوند

مذاکره استقلال با علیرضا بیرانوند یک 
شوک بزرگ در بازار نقل و انتقالات بود و در 
ساعات ابتدایی هیچکس به صحت آن هم باور 
نداشت. گلر ملی پوش پرسپولیس که بر سر 
دریافت مطالباتش با پرسپولیسی ها به مشکل 
خورده بود، ناگهان وارد مذاکره با استقلال شد 
و به امضای قرارداد با این تیم هم نزدیک بود. با 
این حال بمب مورد نظر مدیران وقت استقلال 
در ساختمان این باشگاه منفجر شد و فعالیت 
نقل و انتقالاتی این تیم را به شدت تحت تاثیر 

قرار داد.
پس از حل شدن مشکل بیرانوند با 
پرسپولیس، تغییرات در استقلال هم آغاز شد 
و حجت کریمی تصمیم به استعفا گرفت. او 
که می خواست با خرید بیرانوند نام خود را در 
تاریخ نقل و انتقالات ماندگار کند، در نهایت 

مجبور شد از استقلال برود.
امیر عابدزاده یکی از گزینه های استقلال 
پس از ناکامی در جذب علیرضا بیرانوند بود 
ولی پروسه جذب او هم با موفقیت همراه 
نشد. اتفاقی که در خصوص محمدرضا اخباری 
هم رخ داد تا استقلالی ها در نهایت دوباره با 
سیدحسین حسینی تمدید کنند. البته در 
روزهای اخیر محمدرضا خالدآبادی، دروازه بان 
جوان هوادار هم به استقلال پیوسته تا برای 
حضور در ترکیب اصلی با حسینی رقابت کند.

رافائل سیلوا
بدون شک بهترین مدافع استقلال در فصل 
گذشته رافائل سیلوا برزیلی بود. مدافعی که 
پس از مشکلات سربازی سیاوش یزدانی و 
محمدحسین مرادمند به استقلال پیوست 
و عملکرد درخشانی در خط دفاعی این 
تیم داشت. با این حال سیلوا هم مانند اکثر 
ستاره های استقلال در چند فصل اخیر تصمیم 
به جدایی گرفت و به دلیل پرداخت نشدن 

مطالباتش قرارداد خود را یک طرفه فسخ کرد.
استقلال برای جانشینی سیلوا چند گزینه 
جدی مثل عارف آقاسی و سامان فلاح هم 
داشتند که مذاکره با آقاسی به امضای قرارداد 
هم نزدیک شده بود ولی در نهایت هیچکدام از 
این دو مدافع آبی پوش نشدند. آقاسی تصمیم 
گرفت به تراکتور برگردد و پیکان هم فلاح 
را به گل گهر فروخت. اتفاقی که باعث شد 
استقلالی ها به سراغ ایمان سلیمی بروند و این 
روزها هم در تلاش هستند تا قرارداد عارف 
غلامی را تمدید کنند. البته آرمین سهرابیان 
هم دیگر خرید استقلال در خط دفاعی بود 
که از گل گهر به جمع شاگردان نکونام اضافه 

شده است.
سعید عزت اللهی

هافبک ملی پوش وایله دانمارک یکی 
از نفراتی است که تقریبا هر تابستان بحث 
حضورش در استقلال مطرح می شود و 
بدون نتیجه خاصی به پایان می رسد. سعید 

عزت اللهی امسال هم مورد توجه استقلال 
قرار گرفت و نکونام خیلی دوست داشت او 
را به خدمت بگیرد ولی مشکل رضایتنامه 
و دستمزد احتمالی عزت اللهی باعث شد او 
امسال هم آبی پوش نشود. پرسپولیس هم 
دیگر مشتری عزت اللهی بود ولی درخواست 
وایله برای دریافت یک میلیون یورو باعث 
شد آن ها هم نتوانند این هافبک ملی پوش را 

بخرند.
رضا اسدی، احسان پهلوان و مسعود ریگی 
هم دیگر بازیکنانی بودند که مورد توجه نکونام 
قرار داشتند ولی استقلالی  نشدند. یاسین 
سلمانی و روبرتو تورس هم دیگر گزینه های 
استقلال هستند که حضورشان هنوز منتفی 
نشده و ممکن است طی روزهای آتی با این 

تیم قرارداد امضا کنند.
مهدی قایدی، محمد محبی

دو ستاره استقلال در فصل گذشته 
مهم ترین نفراتی هستند که در این تابستان 

از دست آبی ها رفتند. محمد محبی و مهدی 
قایدی که فصل گذشته روی هم ۲0 گل برای 
استقلال زده بودند با پایان قرارداد قرضی 
خود از جمع شاگردان نکونام جدا شدند. این 
درحالی بود که هر دو بازیکن تمایل زیادی به 
ماندن در استقلال داشتند ولی مشکلات مالی 

و مدیریتی مانع از جذب آن ها شد.
محبی که بند خرید 600 هزار دلاری هم 
داشت پس از ماجراهای مربوط به ارسال فیش 
جعلی هیچ شانسی برای حضور در استقلال 
نداشت و راهی روستوف پرتغال شد. باشگاه 
شباب الاهلی امارات هم پس از بدقولی های 
استقلال ترجیح داد بابت فروش قایدی مذاکره ا 
نکند و او را به اتحاد کلبا، تیم فرهاد مجیدی 
داد. جدایی قایدی و محبی ضربه بزرگی به 
نقل و انتقالات استقلال زد و این تیم برای پر 
کردن جای خالی دو ستاره خود کار سختی 
خواهد داشت. احتمالا در این فصل کوین یامگا 
یک خط جلوتر بازی کند تا در سمت راست 

جای محبی را بگیرد و مهرداد محمدی هم 
باید خلاء قایدی را در سمت چپ پر کند.

امیرحسین حسین زاده
پس از جدایی قایدی و محبی نام 
امیرحسین حسین زاده به عنوان یکی از 
گزینه های جانشینی آن ها مطرح شد ولی 
درخواست 800 هزار دلاری شارلروا برای 
صدور رضایتنامه او باعث شد ماجرا به کل 
منتفی شود. تیم بلژیکی در شرایطی چنین 
درخواستی داشت که سال گذشته حسین زاده 
را با تنها ۲50 هزار دلار از استقلال به خدمت 
گرفته بود ولی خطیر حاضر به پرداخت مبلغ 
مورد نظر تیم بلژیکی نشد که البته تصمیمش 

غیرمنطقی هم نبود.
در نهایت تراکتور موفق به جذب حسین زاده 
شد تا یکی دیگر از نفرات لیست جواد نکونام 
هم راهی تیم دیگری شود. موضوعی که 
ناراحتی شدید او و هواداران استقلال را به 

دنبال داشت.

بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: با سهمیه 
5/8 تیمی آسیا در جام جهانی صعود به این رقابت ها 
هیجانی ندارد. علی اصغر مدیرروستا در گفت و گو با 
فارس، درمورد هم گروه شدن تیم ملی فوتبال کشورمان با 
ازبکستان، ترکمنستان و برنده بازی بوتان با هنگ کنگ در 
مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲0۲6، اظهار داشت: در 
ابتدا باید فرا رسیدن ایام شهادت امام حسین)ع( را خدمت 
مردم شریف ایران و همچنین درگذشت محمد عجمی پور، 
بازیکن جوان تیم نفت آبادان را تسلیت بگویم. با توجه به 
۴8 تیمی شدن جام جهانی، دیگر مانند قبل برای صعود به 
این رقابت ها  استرسی وجود ندارد زیرا الان 5/8 تیم از آسیا 
به جام جهانی می رسند. هیجان صعود از بین رفته و دیگر 
ما حتی برای مرحله نهایی انتخابی هم نباید استرس خاصی 
داشته باشیم چه برسد به مرحله پیش مقدماتی. هرچند باید 

با احترام به هم گروه هایمان، نگاه کنیم .
صعود به خود جام جهانی هیجانی ندارد، باید فکر 

صعود به مراحل حذفی باشیم
وی افزود: صعود از مرحله دوم و حتی سوم مقدماتی کار 
خیلی سختی نیست. از الان باید به فکر صعود به مراحل 
حذفی جام جهانی باشیم و برای این کار برنامه ریزی کنیم. 
صعود از مرحله گروهی این رقابت ها هم برای پیشرفت 
فوتبال مان خوب است و هم جهشی خوب در بین تیم های 
بزرگ جهان خواهیم داشت. در غیر این صورت صعود به 
خود جام جهانی با این تعداد سهمیه آسیا، هیجانی برای 

فوتبال ما ندارد.
بازی با تیم های ضعیف روی کیفیت فنی تیم ملی 

تاثیر منفی می گذارد
مهاجم اسبق تیم ملی تصریح کرد: به جز ازبکستان که 

مقداری می تواند مقابل ما قد علم کند، سایر تیم ها در سطح 
خیلی پایینی هستند و همین موضوع حتی می تواند سبب 
افت کیفیت تیم ما هم تاثیر منفی بگذارد.  ان شاءالله بتوانیم 
از همین حالا تمام تمرکز خود را روی صعود به مراحل 

حذفی جام جهانی بگذاریم.
هنگ کنگ از برگزاری ۲ بازی پشت سر هم با 

ایران استفاده بهینه می کند
مدیرروستا درخصوص اینکه ایران در شرایطی باید به 
احتمال فراوان اولین بازی اش در مقدماتی جام جهانی را 
مقابل هنگ کنگ برگزار کند که حدود ۲ ماه بعد در جام 
ملت های آسیا برابر این حریف شرق آسیایی قرار می گیرد 
و آیا دیدار اول می تواند تدارک خوبی برای بازی دوم باشد، 
گفت: نباید تیم های حریف را دست کم گرفت اما هنوز 
فوتبال آسیا به سطح آمریکای جنوبی و اروپا نرسیده که 

تیم های معمولی مشکل ساز شوند.
البته وقتی قبل از جام ملت ها به مصاف هنگ کنگ 
برویم، برای دیدار آینده هر ۲ تیم آنالیز بهتری نسبت به 
هم خواهند داشت. با تکنولوژی های جدید آنالیز، علم روز و 
ارتباطات موجود، همه تیم ها از یکدیگر شناخت دارند و به 
ندرت پیش می آید تیمی، تیم دیگر را نشناسد. این ابزارها 
کار را ساده تر کرده اما هنگ کنگی ها می توانند از برگزاری ۲ 

بازی پشت سر هم با ایران استفاده بهینه کنند.

تیم امید با وجود هم گروهی با قهرمان آسیا 
مشکل خاصی برای صعود ندارد

وی درمورد هم گروهی تیم ملی امید در بازی های 
آسیایی با ویتنام، عربستان)قهرمان آخرین دوره  مسابقات 
زیر ۲۳ سال آسیا(  مغولستان در بازی های آسیایی هانگ ژو 
عنوان کرد: تیم امید با توجه به دیدارهایی که در تورنمنت 
عراق انجام داد، باید خیلی بیشتر روی هماهنگی تیمی کار 

کند و کادر فنی اش هم چنین کاری انجام می دهد. 
احساس می کنم با وجود اینکه عربستان قهرمان آسیا 
است و ویتنام در سال های اخیر پیشرفت قابل ملاحظه ای 
داشته مشکل خاصی برای صعود از مرحله اول نداریم. 
مشکل تیم امید و بزرگسال ما مراحل حذفی است که برخی 
مواقع استرس، عجله، شتاب و برنامه ریزی نکردن برای 
برگزاری بازی های دوستانه قوی سبب می شود در مرحله 

حذفی کنار برویم.
برای تیم ملی امید آرزوی موفقیت دارم اما کارش بسیار 
سخت است زیرا خیلی ها اعتقاد دارند به نسبت تیم های امید 
دوره های قبلی مقداری ضعیف تر است و باید ثابت کنند این 

ضعف را ندارند.
 باید با تمام تلاش خود بازی های خوبی ارائه بدهند. البته 
بدنسازی و تاکتیک خوب هم می تواند 100 درصد به این 

تیم کمک کند.

ستارگانی که آبی ها از دست دادند

استقلال و ناکامی مطلق در نقل و انتقالات

علی اصغر مدیرروستا: 

باید فکر حضور در مراحل حذفی جام جهانی باشیم

رئیس فدراسیون والیبال اولتیماتومی جدی به سرمربی 
تیم ملی داد.

به گزارش فارس، بیست ودومین دوره رقابت های 
والیبال قهرمانی مردان آسیا از ۲8 مرداد تا چهارم شهریور 
به میزبانی شهر ارومیه و با شرکت 18 تیم برگزار خواهد 

شد.
در همین راستا تمرینات تیم ملی والیبال ایران برای 
حضور شایسته در این رقابت ها در سالن فدراسیون والیبال 
آغاز شد که سیدمحمد موسوی، میلاد عبادی پور، مهدی 
جلوه، امیررضا سرلک، محمد ولی زاده، پوریا حسین خانزاده، 
میثم صالحی، شهروز همایونفرمنش، امیرحسین اسفندیار، 
مبین نصری، امین اسماعیل نژاد، بردیا سعادت، صابر 
کاظمی، محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی، محمدطاهر 
وادی، علی رمضانی و جواد کریمی 18 بازیکن حاضر در 

این تمرینات هستند.
پس از رقابت های لیگ ملت های والیبال که با عنوان 
نازل چهاردهمی برای شاگردان بهروز عطایی همراه بود 
حرف و حدیث های فراوانی مطرح شد و برخی ها از کادر 
فنی و بازیکنان حمایت کرده و برخی دیگر به شدت نسبت 

به این عملکرد انتقاد داشتند. انتقادها به حدی بالا گرفت 
که کمپینی برای برکنار عطایی هم به راه افتاد، اما در 
نهایت پس از برگزاری جلسه کمیته فنی مقرر شد سرمربی 
تیم ملی به کار خود ادامه دهد. در این بین از گوشه و کنار 
شنیده می شود که فدراسیون والیبال برای تقویت کادر 

فنی تیم ملی با چند مربی سطح بالای خارجی هم وارد 
مذاکره شده که البته هنوز هیچ کدام از آنها به قطعیت 
نرسیده و نهایی نشده است. یکی از جدی ترین گزینه های 
مطرح شده هم استفان آنتیگای فرانسوی است که گفته 
می شود وی به پیشنهاد مربیگری در تیم ایران و دستیاری 

عطایی پاسخ منفی داده و تصمیم دارد در صورت حضور 
در ایران به عنوان سرمربی تیم ملی فعالیت کند. با این 
حال والیبال ایران روزهای مهم و حساسی را در پیش دارد 
و محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون هم به خوبی به 
این موضوع واقف است. به همین دلیل در جلسه کمیته 
فنی اولتیماتومی جدی به بهروز عطایی داد و خطاب به 
وی اعلام کرد: »عنوان دومی در دو تورنمنت پیش رو 
)قهرمانی آسیا و بازی های آسیایی( به معنی شکست 
است.« به این ترتیب می توان اینگونه برداشت کرد که 
داورزنی تصمیم دارد تا پایان بازی های آسیایی به عطایی 
زمان دهد تا شرایط را بهبود بخشد و در غیراینصورت 
احتمالاً باید منتظر ایجاد تغییرات اساسی در کادر فنی 

تیم ملی باشیم.
البته برخی دیگر معتقد هستند که این تغییرات پیش 
از مسابقات قهرمانی آسیا هم ممکن است صورت بگیرد. 
حالا باید منتظر ماند و دید که تیم ملی والیبال می تواند 
در رقابت های پیش رو یک بار دیگر جای خود را در دل 
علاقمندان به این رشته باز کند یا اینکه روند رو به افول 

خود را ادامه خواهد داد.

اولتیماتوم جدی داورزنی به سرمربی تیم ملی والیبال

 مربی پایه و سازنده حسن یزدانی با اشاره به احتمال 
رویارویی این کشتی گیر نامی ایران با دیوید تیلور حریف 
آمریکایی در پیکارهای جهانی ۲0۲۳ صربستان، گفت: نابغه 
کشتی ایران و جهان به دنبال ضرب چهارمین طلای جهانی 
خود در وزن 86 کیلوگرم است. همت مسلمی در گفت و 
گو با ایرنا افزود: پیش بینی می کنم که امسال شانس مقابل 
هم قرار گرفتن یزدانی و تیلور در فینال وزن 86 کیلوگرم 

کشتی آزاد در مسابقات جهانی با توجه به رتبه بندی جدید 
اتحادیه جهانی کشتی کم باشد اما در هرصورت یزدانی به 
طور قطع شانس اول کسب مدال طلا در این دوره از رقابت ها 
است. وی خاطر نشان کرد: تمام شرایط برای قهرمانی یزدانی 
در این دوره از رقابت ها آماده بوده و ارزیابی های خوبی از 
تیلور از سوی کادر فنی انجام شده است. مربی سازنده حسن 
یزدانی با اشاره به لقب جدیدی که کشتی دوستان مازندرانی 
به عنوان گواردیولای کشتی مازندران به وی دادند، گفت: 
این مربی فوتبال را زیاد نمی شناسم اما بنده برای اعتلای 
ورزش کشور تلاش می کنم و اکنون در سالن ورزشی امام 
علی )ع( که در زادگاه حسن یزدانی در جویبار بنا شده 
مشغول تمرین دادن به خردسالان هستم. مسلمی افزود: 
کشتی دوستان همواره به بنده لطف داشتند و خوشحالم 
که در کشتی مازندران تاثیر گذار هستم. جوزپ گواردیولا 

سالا که با نام پپ گواردیولا شناخته شده بازیکن پیشین 
اسپانیایی و سرمربی کنونی باشگاه فوتبال منچستر سیتی 
در لیگ برتر فوتبال انگلستان است. گواردیولا یکی از بهترین 
مربیان کنونی جهان و تاریخ فوتبال به شمار می رود که تا 
اکنون رکوردهای بسیاری را برجای گذاشته است. مسابقات 
کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲0۲۳ صربستان روزهای ۲۴ تا 
۲8 شهریور برگزار خواهد شد. حسن یزدانی با کسب هشت 
مدال طلا، نقره و برنز جهان و المپیک پرافتخارترین کشتی 
گیر ایران از حیث کسب مدال به شمار می رود.  در این پیوند 
چندی پیش اتحادیه جهانی کشتی همزمان با روز جهانی 
المپیک با رونمایی از 6 صحنه ویژه بازی های المپیک ۲0۲0 
توکیو نوشت: یکی از مهمترین اتفاقات این دوره از بازی ها 
پیروزی دیوید تیلور در ثانیه های آخر برابر حسن یزدانی 
بود که منجر به کسب مدال طلا برای جادوگر آمریکایی 

شد. همچنین در این دوره از بازی ها میخائین لوپز کوبایی 
موفق شد چهارمین طلای متوالی خود را در المپیک کسب 
کند. دیوید تیلور با بازنشر پست اتحادیه جهانی کشتی در 
خصوص کشتی خود با حسن یزدانی به نوعی فینال المپیک 
را به ژنرال هشت ستاره ایران یادآور شد. تیلور در فینال 
کشتی وزن 86 کیلوگرم بازی های المپیک موفق شد حسن 

یزدانی را با نتیجه ۴ بر سه شکست دهد.
برد تیلور در حالی بود که یزدانی تا 15 ثانیه پایانی 
با نتیجه ۳ بر ۲ جلو بود اما روی یک غفلت خاک شد و 
طلای المپیک را از دست داد. تیلور و یزدانی تا کنون پنج 
بار برابر هم قرار گرفتند که حاصل آن چهار برد برای جادوگر 
آمریکایی و یک برد برای یزدانی بود. یزدانی و تیلور در مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملی کشتی ۲ کشور برنده و پیش بینی 

می شود در بلگراد جهانیان شاهد دوئل ششم آنان باشند.

پیش بینی  از دوئل ششم یزدانی و تیلور


